[image: image1]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.png]

ГОРОДИЩЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
19 июля 2021  г. № 43
Об отмене Постановления администрации Вертячинского сельского поселения № 5 от 26.01.2015 г.  « О некоторых вопросах представления отдельными категориями лиц сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера»
Рассмотрев представление заместителя прокурора Городищенского района от 11.06.2021 г. № 70-61-2021, АБ № 22604,   в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 N273-ФЗ "О противодействии коррупции", пунктом 8 Указа Президента РФ от 08.07.2013 N613 "Вопросы противодействия коррупции", Уставом Вертячинского сельского поселения, администрация Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Признать утратившим силу Постановление администрации Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области № 5 от 26.01.2015 г.  « О некоторых вопросах представления отдельными категориями лиц сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования) и подлежит размещению в сети "Интернет" на официальном сайте Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Вертячинского сельского поселения                                                      В.В.Саутина